
1 / 2

Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 13-й тур, Матч №85

Субота, 31.10.2015, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 5°C. Глядачі: 600

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Дніпро» Дніпро

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
5 Огіря Владислав
9 Гошкодеря Віталій
11 Моха
14 Поступаленко Антон
15 Лебедь Валерій
33 Борзенко Сергій
34 Танчик Володимир
77 Кадимян Гегам

Запасні
16 Літовченко Сергій
7 Драченко Максим
17 Шестаков Сергій
20 Матяж Іван
21 Лисенко Володимир
24 Федорів Віталій
50 Конде Секу

71 Бойко Денис
8 Едмар
11 Селезньов Євген
12 Леонардо
15 Чигринський Дмитро
20 Бруно Гама
23 Дуглас
29 Ротань Руслан
30 П. Гуйе
36 Піко
99 Матеус

Запасні
16 Лаштувка Ян
6 Даніло
9 Бабатунде Міхель
14 Чеберячко Євгеній
18 Зозуля Роман
22 Томечак
24 Лучкевич Валерій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Войтюк Олександр
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Іванов Петро
Офіцер безпеки:
Бухаленков Сергій
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 13-й тур, Матч №85
Субота, 31.10.2015, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 5°C. Глядачі: 600

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Дніпро» Дніпро
15 Лебедь Валерій 27'

3 Парцванія Темур 34'

36' 12 Леонардо

5 Огіря Владислав 38'

34 Танчик Володимир 47'

58' 15 Чигринський Дмитро
18 Зозуля Роман

62' 8 Едмар
77 Кадимян Гегам

21 Лисенко Володимир 70'

14 Поступаленко Антон
20 Матяж Іван 79'

9 Гошкодеря Віталій
24 Федорів Віталій 81'

82' 8 Едмар
6 Даніло

82' 99 Матеус
9 Бабатунде Міхель

87' 12 Леонардо

90+3' 20 Бруно Гама

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


